

**Powiat Starachowicki**  
dr Władysław Borkowski 4  
27-200 STARACHOWICE

**ZP.272.4.2025**

**WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie publiczne

**WYJAŚNIENIA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn **Modernizacja obiektu użyteczności publicznej należącego do infrastruktury społecznej i edukacyjnej powiatu starachowickiego** – znak sprawy **ZP.272.4.2025**, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp.

Zamawiający, **Powiat Starachowicki**, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”):

**Pytanie nr 1**

W części opisowej projektu architektoniczno-budowlanego pkt. 4.6.4 „Skucie płytek i tynków na suficie i ścianach w pomieszczeniach sanitariatów i antresoli oraz ścianach Sali gimnastycznej”. Natomiast przedmiar robót dział 4 Remont powierzchni ścian i sufitów sali gimnastycznej i antresoli zawiera pozycje dotyczące skucia tynków oraz wykonania nowych również na suficie Sali gimnastycznej (gdzie z uwagi na rozwiązanie technologiczne nie ma obecnie tynku). Prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu robót tynkarskich oraz wykończeniowych na Sali gimnastycznej i antresoli.

Odpowiedź:

Na suficie sali gimnastycznej, na spodniej powierzchni płyt prefabrykowanych należy wykonać oczyszczenie powierzchni z istniejącej farby oraz luźnych resztek podłoża, wykonanie uzupełnienia ubytków w powierzchni powłoki w tym dylatacji płyt oraz szpachlowanie i malowanie powierzchni. Na suficie antresoli, na spodniej powierzchni stropu należy wykonać oczyszczenie powierzchni z istniejącej farby oraz luźnych resztek podłoża, wykonanie uzupełnienia ubytków w powierzchni powłoki oraz szpachlowanie i malowanie powierzchni.

**Pytanie nr 2**

Z uwagi na dobry stan tynków oraz projektowane wykonanie gładzi na sali gimnastycznej oraz antresoli prosimy o wskazanie pomieszczeń oraz miejsc, w których należy skuć istniejące oraz wykonać nowe tynki.

Odpowiedź:

Wykonać zgodnie z przedmiarem.

**Pytanie nr 3**

Prosimy o potwierdzenie, że dostarczenie i montaż węża ciepła jest poza zakresem opracowania.

Odpowiedź:

Dostawa i montaż jednostki węża cieplnego wg odrębnego zadania.

W ramach bieżącej inwestycji wykonanie instalacji c.o., wody i kanalizacji wg udostępnionej dokumentacji.

*Starosta*  
/-/ *Piotr Babicki*